
Regione Lazio
DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI E PERSONALE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 29 dicembre 2023, n. G17658

L.R. 8 giugno 2007, n. 7 - D.G.R. 784/2023 e Determinazione dirigenziale n. G16666/2023. Approvazione
della graduatoria finale e perfezionamento delle prenotazioni nn. 67972/2023 e 67973/2023 in favore dei
soggetti ammessi e finanziati, per l'ammontare complessivo di euro 230.000,00. Capitolo di bilancio di parte
corrente U0000R45925 e capitolo di bilancio in parte capitale U0000R46523. Esercizio finanziario 2023.

09/01/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3



 

OGGETTO: L.R. 8 giugno 2007, n. 7 - D.G.R. 784/2023 e Determinazione dirigenziale n. 

G16666/2023. Approvazione della graduatoria finale e perfezionamento delle prenotazioni nn. 

67972/2023 e 67973/2023 in favore dei soggetti ammessi e finanziati, per l’ammontare complessivo 

di euro 230.000,00. Capitolo di bilancio di parte corrente U0000R45925 e capitolo di bilancio in parte 

capitale U0000R46523. Esercizio finanziario 2023. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE  

AFFARI ISTITUZIONALI E PERSONALE 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Politiche degli Enti Locali, polizia Locale e lotta all’usura;  

VISTI: 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del 

Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale) e successive modifiche; 

- il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 (Regolamento di organizzazione degli uffici e 

dei servizi della Giunta regionale) e successive modifiche; 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, 

a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, e successive modifiche) e 

successive modifiche; 

- la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11 (Legge di contabilità regionale) e successive modifiche; 

- il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento regionale di contabilità”, 

che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in vigore 

del regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad 

applicarsi per quanto compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

- la legge regionale 30 marzo 2023, n. 1 (Legge di stabilità regionale 2023); 

- la legge regionale 30 marzo 2023, n. 2 (Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 

2023-2025); 

- la deliberazione della Giunta regionale 31 marzo 2023, n. 91 (Bilancio di previsione finanziario 

della Regione Lazio 2023-2025. Approvazione del "Documento tecnico di accompagnamento", 

ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate e in missioni, programmi, titoli e 

macroaggregati per le spese); 

- la deliberazione della Giunta regionale 31 marzo 2023, n. 92 (Bilancio di previsione finanziario 

della Regione Lazio 2023-2025. Approvazione del 'Bilancio finanziario gestionale', ripartito in 

capitoli di entrata e di spesa e assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri 

di responsabilità amministrativa); 

- la deliberazione della Giunta regionale 27 aprile 2023, n. 127 (Indirizzi per la gestione del 

bilancio regionale 2023-2025 e approvazione del bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 30, 31 

e 32, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11); 

- l’articolo 30, comma 2, del r.r. n. 26/2017, in riferimento alla predisposizione del piano 

finanziario di attuazione della spesa; 

- la nota del Direttore generale prot. n. 866060 del 1 agosto 2023 con la quale sono fornite le 

indicazioni operative per la gestione del bilancio regionale 2023-2025; 

 

VISTI:  
- la deliberazione della Giunta regionale 26 ottobre 2021, n. 679 con la quale è stato conferito 

l’incarico di Direttore della Direzione regionale “Affari Istituzionali e Personale” al dott. Luigi 

Ferdinando Nazzaro;  

- l’atto di organizzazione del 03 agosto 2023, n. G10686 del Direttore Regionale “Affari 

istituzionali e Personale”, con il quale è stato conferito l’incarico di dirigente dell’Area “Politiche 

degli Enti Locali, polizia locale e lotta all’usura” della Direzione regionale “Affari Istituzionali 

e personale” al dott. Daniele Tasca; 

09/01/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3



 

- la determinazione dirigenziale 3 ottobre 2017, n. G13652 recante ad oggetto “Attribuzione degli 

incarichi di responsabilità procedimentale della Direzione Regionale Affari Istituzionali, 

Personale e Sistemi informativi, Area Politiche degli Enti Locali, ex art. 76 del Regolamento 

Regionale del 6 settembre 2002 n.1 e successive modifiche e integrazioni”;  

- la determinazione dirigenziale 20 aprile 2023, n. G05436 concernente "Riorganizzazione delle 

strutture organizzative della Direzione regionale "Affari istituzionali e Personale”; 

 

VISTO l’art. 12, comma 1, della legge n. 241/1990 per il quale “La concessione di sovvenzioni, 

contributi, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a 

persone ed enti pubblici e privati sono subordinate alla predeterminazione da parte delle 

amministrazioni procedenti, nelle forme previste dai rispettivi ordinamenti, dei criteri e delle modalità 

cui le amministrazioni stesse devono attenersi.”; 

 

VISTA la legge regionale 8 giugno 2007, n. 7 “Interventi a sostegno dei diritti della popolazione 

detenuta della Regione Lazio” ed in particolare l’articolo 12 comma 1, che consente alla Regione 

Lazio, nell’ambito delle proprie competenze, di operare per promuovere il miglioramento della 

condizione carceraria; 

 

ATTESO che la Regione Lazio in coerenza con gli obiettivi programmati in tema di svantaggio sociale, 

promuove il miglioramento della qualità del trattamento intramurario presso gli Istituti penitenziari 

del Lazio, mediante interventi ed azioni di natura trattamentale; 

 

VISTA la deliberazione Giunta regionale n. 784 del 24/11/2023 recante “Legge regionale 8 giugno 

2007, n. 7 “Interventi a sostegno della popolazione detenuta della Regione Lazio”. Finalizzazione 

delle risorse da destinare ad istituzioni sociali private. Esercizio finanziario 2023.” 

 

VISTA la determinazione dirigenziale 12 dicembre 2023, n. G16666 recante " L. R. 8 giugno 2007, n. 

7 - D.G.R. 784/2023. Approvazione dell'Avviso Pubblico per la concessione di finanziamenti finalizzati 

al miglioramento della vita detentiva e al reinserimento sociale delle persone private della libertà 

personale mediante interventi ed azioni di natura trattamentale negli istituti penitenziari del Lazio. 

Perfezionamento delle prenotazioni nn. 64229/2023 e 64228/2023 a favore di creditori diversi per la 

somma complessiva di € 230.000,00. Esercizio finanziario 2023.” con cui, tra le altre cose, sono state 

perfezionate le prenotazioni nn. 64229/2023 e 64228/2023 a favore di Creditori diversi di cui alla 

succitata deliberazione n. 784 del 24/11/2023 per la somma complessiva di euro 230.000,00 che hanno 

assunto la numerazione rispettivamente. nn. 67973/2023 e 67972/2023; 

 

TENUTO CONTO che la somma destinata ai finanziamenti in esame ammonta complessivamente 

ad € 230.000,00 disponibile:  

- per l’importo di € 200.000,00 sul capitolo di spesa di parte corrente U0000R45925 "Armo – 

Fondo per gli interventi a sostegno della popolazione detenuta della Regione Lazio - parte 

corrente – trasferimenti correnti a Istituzioni sociali private” Piano dei conti finanziario 

1.04.04.01.001  Missione 02 Programma 02. Esercizio finanziario 2023 (prenotazione n. 

67973/2023); 

- per l’importo di € 30.000,00 sul capitolo di spesa di parte capitale U0000R46523 "Contributi 

agli investimenti a Istituzioni Sociali Private " Piano dei conti finanziario 

2.03.04.01.001 Missione 02 Programma 02. Esercizio finanziario 2023 (prenotazione n. 

67972/2023); 

 

PRESO ATTO che l'Avviso pubblico è stato pubblicato sul BUR n. 100 del 14/12/2023 e che il 

termine concesso per la presentazione delle domande è scaduto in data 21 dicembre 2023 alle ore 

14:00; 

 

ACCERTATO che alla data di scadenza del suddetto Avviso, sono pervenute complessive n. 53 

domande di finanziamento; 

09/01/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3



 

 

VISTA la Determinazione dirigenziale n. G17266 del 21/12/2023 recante: "L.R. 8 giugno 2007, n. 7 

- deliberazione della Giunta regionale 24 novembre 2023, n. 784 - determinazione 12 dicembre 2023, 

n. G16666 - Avviso Pubblico per la concessione di finanziamenti finalizzati al miglioramento della 

vita detentiva e al reinserimento sociale delle persone private della libertà personale mediante 

interventi ed azioni di natura trattamentale negli istituti penitenziari del Lazio. Nomina Commissione 

esaminatrice per la valutazione delle domande pervenute. 

 

ATTESO che così come stabilito nei punti G e I dell'Avviso pubblico, rispettivamente denominati: 

“Procedura di Selezione” e “Approvazione della Graduatoria unica”, la Commissione: 

- verifica la ricevibilità e l'ammissibilità delle domande di contributo presentate; 

- esamina le proposte progettuali presentate, applicando i criteri di valutazione riportati alla 

lettera H del suddetto Avviso pubblico; 

- predispone la graduatoria di merito delle domande di contributo ammesse, articolata in 

“Elenco delle domande ammesse e finanziate”, “Elenco delle domande ammesse e non 

finanziate”, “Elenco delle domande non ammesse”, “Elenco delle domande irricevibili”; 

 

TENUTO CONTO che la Commissione di valutazione, regolarmente insediatasi in data 21/12/2023 

alle ore 17.30, ha provveduto all'istruttoria formale, alla valutazione ed alla predisposizione della 

graduatoria di merito dei progetti ed alla individuazione dei soggetti esclusi con relative motivazioni;  

 

PRESO ATTO della documentazione prodotta dalla Commissione, tra cui il verbale n. 2 del 

22/12/2023 contenente la graduatoria di merito delle domande di contributo ammesse, per la 

realizzazione dei progetti sulle attività digitali a favore dei detenuti presso gli istituti penitenziari della 

Regione Lazio di cui alla DGR n. n. 784/2023 e alla determinazione dirigenziale n. G16666/2023; 

 

CONSIDERATO che detto verbale della seduta della Commissione di valutazione risulta agli atti 

della competente struttura per l'eventuale presa visione, ai sensi della normativa vigente; 

 

RITENUTO di dover procedere all'approvazione dell'Allegato A, contenente; 

1. l’elenco delle domande ammesse e finanziate (n.ro 22); 

2. l'elenco delle domande non ammesse per carenza di fondi (n.ro 26); 

3. elenco delle domande non ammissibili n.ro 5); 

 

RITENUTO pertanto necessario perfezionare le seguenti prenotazioni, in favore dei soggetti 

ammessi e finanziati, di cui all’Allegato A per l’importo complessivo di € 230.000,00: 

- prenotazione n. 67973/2023, per l’importo di € 200.000,00 sul capitolo di spesa di parte 

corrente U0000R45925 “Armo – Fondo per gli interventi a sostegno della popolazione 

detenuta della Regione Lazio - parte corrente – trasferimenti correnti a Istituzioni sociali 

private” (Piano dei conti finanziario 1.04.04.01.001 Missione 02 Programma 02) Esercizio 

finanziario 2023; 

- prenotazione n. 67972/2023, per l’importo di € 30.000,00 sul capitolo di spesa di parte capitale 

U0000R46523 "Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private" Piano dei conti 

finanziario 2.03.04.01.001 Missione 02 Programma 02. Esercizio finanziario 2023; 

 

DATO ATTO che le obbligazioni avranno scadenza nel corrente esercizio finanziario, come espresso 

nel piano finanziario di attuazione redatto ai sensi dell’articolo 30, comma 2, del r.r n. 26/2017; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

09/01/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3



 

 di prendere atto del verbale n.  2 del  22/12/2023 della Commissione di valutazione nominata 

con determinazione dirigenziale n. G17266 del 21/12/2023, contenente la graduatoria di 

merito delle domande di contributo ammesse per la concessione di finanziamenti finalizzati 

al miglioramento della vita detentiva e al reinserimento sociale delle persone private della 

libertà personale mediante interventi ed azioni di natura trattamentale negli istituti penitenziari 

del Lazio di cui alla DGR n. 784/2023 e alla determinazione dirigenziale n. G16666/2023; 

 

 di approvare l'allegato A, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, contenente: 

1. l’elenco delle domande ammesse e finanziate (n.ro 22); 

2. l'elenco delle domande non ammesse per carenza di fondi (n.ro 26); 

3. elenco delle domande non ammissibili n.ro 5); 

 

 di perfezionare le seguenti prenotazioni, in favore dei soggetti ammessi e finanziati, di cui 

all'Allegato A per l'importo complessivo di € 230.000,00 esercizio finanziario 2023:  

 prenotazione n. 67973/2023, per l’importo di € 200.000,00 sul capitolo di spesa di 

parte corrente U0000R45925 “Armo – Fondo per gli interventi a sostegno della 

popolazione detenuta della Regione Lazio - parte corrente – trasferimenti correnti a 

Istituzioni sociali private” (Piano dei conti finanziario 1.04.04.01.001  Missione 02 

Programma 02) Esercizio finanziario 2023; 

 prenotazione n. 67972/2023, per l’importo di € 30.000,00 sul capitolo di spesa di parte 

capitale U0000R46523 "Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private" 

Piano dei conti finanziario 2.03.04.01.001 Missione 02 Programma 02. Esercizio 

finanziario 2023; 

 

 di dare atto che le obbligazioni avranno scadenza nel corrente esercizio finanziario, come 

espresso nel piano finanziario di attuazione redatto ai sensi dell’articolo 30, comma 2, del r.r 

n. 26/2017. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al tribunale 

Amministrativo del Lazio entro il termine di 60 giorni ovvero ricorso straordinario a Presidente della 

Repubblica entro il termine di 120 giorni. 

 

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul sito 

www.regione.lazio.it 

 

  

Il DIRETTORE 

Luigi Ferdinando Nazzaro 

09/01/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3



ASSOCIAZIONE PROGETTO PUNTEGGIO IMPORTO AMMESSO CONTO CAPITALE CONTO CORRENTE

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

ARTESTUDIO
PORT ROYAL24 83,00 10.000,00 €                               

10.000,00 €                                   

ARCI SOLIDARIETA' VITERBO ONLUS Sinergie 82,00 11.000,00 €                               2.000,00 €                                 9.000,00 €                                     

Associazione giovanile Branchie Teatro
Ossigeno. Storie ad Ampio Respiro 

2024
82,00 12.000,00 €                               2.000,00 €                                 10.000,00 €                                   

SOCIETA O.R.T.O. COOPERATIVA 

SOCIALE AGRICOLA
OLTRE L’ORTO 81,00 8.700,00 €                                 -  €                                           8.700,00 €                                     

ASSOCIAZIONE PER ANANKE Le Donne del Muro Alto 81,00 12.000,00 €                               2.000,00 €                                 

10.000,00 €                                   

C.I.P.M. Lazio APS
Un Altro Me – Programma di 

trattamento per sex offenders
81,00 10.000,00 €                               -  €                                           10.000,00 €                                   

ASSOCIAZIONE CULTURALE OTTAVA 

ARTE 
Rebibbia Graffiti 79,00 12.000,00 €                               2.000,00 €                                 10.000,00 €                                   

ASSOCIAZIONE SECONDA CHANCE -  ETS SECONDA CHANCE 79,00 12.000,00 €                               2.000,00 €                                 

10.000,00 €                                   

ASSOCIAZIONE CULTURALE FORT 

APACHE TEATRO
SCENARI FUTURI EDIZIONE 2024 79,00 9.900,00 €                                 1.500,00 €                                 8.400,00 €                                     

ATON COOPERATIVA SOCIALE CreArt23_Altre storie fatte a mano 78,00 8.000,00 €                                 1.000,00 €                                 

7.000,00 €                                     

MADE IN JAIL DigitLAB 77,00 10.500,00 €                               1.500,00 €                                 9.000,00 €                                     

ASSOCIAZIONE COMPAGNIA SANGUE 

GIUSTO
SCENA_RI SONORI 77,00 11.000,00 €                               2.000,00 €                                 

9.000,00 €                                     

Associazione DIKE. Solidarietà, 

sussidiarietà e giustizia sociale
Sportello Sociale in Con-Tatto 2.0 77,00 11.000,00 €                               2.000,00 €                                 

9.000,00 €                                     

ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO 

RIGODON

CPMICHE E COSMO - una metafora 

dell'esistenza
77,00 9.000,00 €                                 9.000,00 €                                     

ASSOCIAZIONE LA CITTA' CHE VORREI
Laboratorio Artistico di Inclusione 

Sociale
76,00 9.400,00 €                                 1.500,00 €                                 

7.900,00 €                                     

COOPERATIVA SOCIALE E.D.I. ONLUS Rugby Libera Tutti 2024 76,00 12.500,00 €                               2.500,00 €                                 10.000,00 €                                   

MAGLIANA '80 COOPERATIVA 

SOCIALE S.P.A. - E.T.S.
“Serigrafia in digitale” 76,00 10.000,00 €                               1.000,00 €                                 9.000,00 €                                 

AIN KARIM - ASSOCIAZIONE DI 

VOLONTARIATO

“LEGAMI PER CRESCERE (MA.MA.) II° 

ANNUALITA'”
75,00 9.500,00 €                                 1.500,00 €                                 8.000,00 €                                     

AUTENTICA COOPERATIVA SOCIALE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
P.S. Parole che si fanno storie 74,00 10.500,00 €                               1.500,00 €                                 

9.000,00 €                                     

ARCA DI NOE' IL GIOCO DELL'ARCA 74,00 10.500,00 €                               1.500,00 €                                 

9.000,00 €                                     

IL MELOGRANO CONSORZIO ONLUS SOC. COOP. SOC.Arti digitali 74,00 10.000,00 €                               1.000,00 €                                 9.000,00 €                                     

CENTRO STUDI SANTA ROSA ONLUS
Esperienza di Reclusione: L'arte 

Culinaria in Carcere e in Monastero
74,00 10.500,00 €                               1.500,00 €                                 

9.000,00 €                                     

230.000,00 €                                 30.000,00 €                                   200.000,00 €                                 

ELENCO DOMANDE AMMESSE E FINANZIATE (N.RO 22)

ALLEGATO A ELENCO DOMANDE AMMESSE E FINANZIATE

09/01/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3



ASSOCIAZIONE PROGETTO PUNTEGGIO IMPORTO AMMESSO CONTO CAPITALE CONTO CORRENTE

IL FARO  OdV “ SPRIGIONARE SAPORI ” 73,00 12.500,00 €                                  3.000,00 €                           9.500,00 €                                     

ARPJTETTO ETS
“a safe rooftop – attività e 

laboratori per l’inclusione sociale”
73,00 15.000,00 €                                  5.000,00 €                           10.000,00 €                                   

Oltre l'Occidente Una Biblioteca Espressiva 72,00 4.836,00 €                                    2.418,00 €                           2.418,00 €                                     

MAST – Officina delle Arti ANIMA LIBER – II edizione 72,00 12.350,00 €                                  2.650,00 €                           

9.700,00 €                                     

A ROMA INSIEME “Tra le righe e tra le sbarre” 72,00 2.826,00 €                                    1.280,00 €                           

1.546,00 €                                     

Cooperatina GEA
Oltre il Limite: Progetto di 

Inserimento Sociale
72,00 14.776,00 €                                  2.650,00 €                           

12.126,00 €                                   

ASSOCIAZIONE INSIEME VERSO NUOVI ORIZZONTI ODV “MANO NELLA MANO” 72,00 10.200,00 €                                  200,00 €                              10.000,00 €                                   

E.N.P.A.
"Anime Libere, cani e detenuti 

insieme per il diritoo all'affetto"
72,00 12.711,00 €                                  3.100,00 €                           

9.611,00 €                                     

ASSOCIAZIONE IPPICA ATINA S.D
“A piccoli passi: ippoterapia, arte e 

sapori della tradizione”
72,00 14.000,00 €                                  4.000,00 €                           10.000,00 €                                   

Inclusione Attiva Lazio APS Il Suone della Libertà 71,00 10.258,00 €                                  1.258,00 €                           

9.000,00 €                                     

king kong Teatro
"INSCENA 24" 70,00 12.125,00 €                                  4.600,00 €                           7.525,00 €                                     

Errare Persona INVISIBILI 70,00 10.800,00 €                                  800,00 €                              10.000,00 €                                   

DIACONIA Laboratori C.E.P. Cuci-Eco-Print 70,00 15.000,00 €                                  5.000,00 €                           10.000,00 €                                   

TEATRO BERTOL BRECHT ISOLE TEATRALI 70,00 15.000,00 €                                  5.000,00 €                           

10.000,00 €                                   

Maggio Sermonetano

INTEGRAZIONE – Laboratorio 

multidisciplinare di 

Musica/Teatro/Scrittura 

creativa/Audiovisivo

69,00 12.500,00 €                                  5.000,00 €                           

7.500,00 €                                     

A.T.C. Saltimbanco PINOCCHIO E ALTRE STORIE 67,00 13.375,00 €                                  5.000,00 €                           

8.375,00 €                                     

AssociazioneCulturale Korinem Progetto Korinem 2024 67,00 10.000,00 €                                  10.000,00 €                                   

Cubo Libro Ieri ero, oggi sono, domani sarò 67,00 10.000,00 €                                  -  €                                     

10.000,00 €                                   

Eleusis - ETS
“Azione e Relazione: per una Comunità 

Interagente”
66,00 1.300,00 €                           9.230,00 €                                     

Enarchè
S.O.S. Sex Offender Support III 

Edizione
66,00 12.029,00 €                                  1.340,00 €                           

10.689,00 €                                   

Associazione Culturale ORIGINE

DE – COSTRUIRE: strumenti e azioni per 

superare gli automatismi disfunzionali 

e contribuire al miglioramento della 

vita detentiva.

66,00 10.000,00 €                                  10.000,00 €                                   

LEVANTE Cooperativa I AM IF WE ARE 64,00 10.000,00 €                                  -  €                                     

10.000,00 €                                   

L Come Alice Ets
“Libertà in Scena: voci dal di 

dentro”
63,00 11.430,00 €                                  1.430,00 €                           

10.000,00 €                                   

ECOS CULTURA IN LIBERTA’ 63,00 14.200,00 €                                  5.000,00 €                           9.200,00 €                                     

Associazione Amantea Relazione (p)recluse 62,00 9.990,00 €                                    -  €                                     9.990,00 €                                     

LA LANTERNA IMMAGINARIA “LIBERI DI IMMAGINARE” 62,00 5.500,00 €                                    550,00 €                              

4.950,00 €                                     

ELENCO DOMANDE  AMMESSE E NON FINANZIATE PER CARENZA FONDI (N.RO 26)

ALLEGATO A
ELENCO DOMANDE  AMMESSE E NON FINANZIATE PER CARENZA FONDI

09/01/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3



A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E
P

R
O

G
ET

TO
P

U
N

TE
G

G
IO

M
O

TI
V

A
ZI

O
N

E 
ES

C
LU

SI
O

N
E

M
ag

lia
n

a 
8

0
L'

A
rt

e 
e 

il 
D

ig
it

al
e

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E
Le

tt
er

a
B

ed
F

av
vi

so
p

u
b

b
lic

o
ap

p
ro

va
to

co
n

d
et

er
m

in
az

io
n

e 
1

2
 d

ic
em

b
re

 2
0

2
3

, n
. G

1
6

6
6

6

A
si

a 
D

ar
sh

an
a

Yo
ga

 e
 M

ed
it

az
io

n
e 

in
 C

ar
ce

re
N

O
N

 A
M

M
IS

SI
B

IL
E

Le
tt

er
a

E
ed

F
av

vi
so

p
u

b
b

lic
o

ap
p

ro
va

to
co

n

d
et

er
m

in
az

io
n

e 
1

2
 d

ic
em

b
re

 2
0

2
3

, n
. G

1
6

6
6

6

FR
EE

ST
YL

E 
IT

A
LI

A
C

al
ci

o
 F

re
es

ty
le

 a
 R

eg
in

a 
C

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E
Le

tt
er

a
E

ed
F

av
vi

so
p

u
b

b
lic

o
ap

p
ro

va
to

co
n

d
et

er
m

in
az

io
n

e 
1

2
 d

ic
em

b
re

 2
0

2
3

, n
. G

1
6

6
6

6

P
.I

.D
.

P
ar

en
th

o
o

d
: g

en
it

o
ri

al
it

à 
e 

co
n

sa
p

ev
o

le
zz

a
N

O
N

 A
M

M
IS

SI
B

IL
E

Le
tt

er
a

E
ed

F
av

vi
so

p
u

b
b

lic
o

ap
p

ro
va

to
co

n

d
et

er
m

in
az

io
n

e 
1

2
 d

ic
em

b
re

 2
0

2
3

, n
. G

1
6

6
6

6

JU
ST

IN
TW

O
 A

ss
o

ci
az

io
n

e 
ET

S
LE

 V
O

C
I D

I D
EN

TR
O

 -
 II

 E
D

IZ
IO

N
E

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E
Le

tt
er

a
E

ed
F

av
vi

so
p

u
b

b
lic

o
ap

p
ro

va
to

co
n

d
et

er
m

in
az

io
n

e 
1

2
 d

ic
em

b
re

 2
0

2
3

, n
. G

1
6

6
6

6

EL
EN

C
O

 D
O

M
A

N
D

E 
N

O
N

 A
M

M
IS

SI
B

IL
I (

N
.R

O
 5

)

A
LL

EG
A

TO
 A

EL
EN

C
O

 D
O

M
A

N
D

E 
N

O
N

 A
M

M
IS

SI
B

IL
I

09/01/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3


